MU NICI PAL DE

CNPJ/CPF ,, , FORTiECEDOR

10.496.308/0001-23 't FRANCISCO FABIO DA SILVA

qL
o

)
2
+íJ

L)

ATA DE REALIZAçAO DA DISPENSA ELETRÔ]UICA Ns OOU2O25

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às oito horas ,

. reuniram-se a Agente de contratação do(a) cÂuAnn MUNICIPAL DE AMONTADA e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria ns 039/2024, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anêxos, publicados aos vinte e oito dias do mês de janeiro de dois rnil e
vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei ns 14. L33 de 1 de
abril de 2A?!, referente ao Processo Administrativo ns 00017.2025011610001-06,
para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica ns 001/2025.
Obieto: Aquisiçáo de rnaterial gráfico comprêendendo dlplomas, comendas
e títulos para sqrem entregues em solenidades da Câmara Municipal de
Amontada no exercício de 2O25, bem corno a aquisiçáo de Galeria de fotos
dos Vereadores, Foto O,ficial do Presidente e Vereadores (hiênio 2025-, 2026r, Placâs de identificaçâo das portas dos gabinetes e setores, e
Prismas de ldentificaçôes dos Vereadores para suprir as necessidades da
Câmara Munlcipal de Amontada
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições '

'contidas no aviso de dispensa eletrônica de liçitação, passando a análise das
prbpostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica. !

PROPOSTAS RECEBIDAS

l

t_-

t

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificaçáo dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

lote 1- LOTE {INICO
deste item as

LANCES

ry

CNPJ/CPF FOR}IECEDOR
PORTE
MEIEPP

DECLARAçÃO
MÊ/EPP/COOP

v. LoTE (R$) DATAIIIORÂ

10.496:308/0001-23
TRANCISCO TABIO DÀ SILVA

56.718,00 3010112025 17:00:3&

VÂLOR I}ATA/I{ORAEVENTO oasrnVeçôrs CNPJ/CPF

08:10:35
Encemamrnto Encenada a fme de lances

Negur iação inidada Aberta rê-gociacão {om participante FEÂNCI§ÇO rABIO I}A §ILVA BARBOSA inscrito no CIIPJ/IUF ; l il; .l|: :

\).
^N

AM ONTAT}A
'- 4.. :l

:i,:.r:r- '" .i.j1i. {-*:: '-r {-ir
'.; r-r,r i!: I i,1."- L-r':i I - li J .' i: :::

For-le.

'-'j -l'+'-.- -'r-'r"
r... ..i,i,;r:,:: ;1:-41

l: r:r ,::l .i'r:1rr-1-tl-i

DATAIHORA

r 3ololPous
rz:go:ffi

*,:,',-4

ME/EPP :vALoS(R,$)
56.718,00

DO(S) LTCTTANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS . CHA.T

)1

N' 10.496.308/000r-?3 08:35:09

I

Negociação enceryada
Finalizando negociaçâo com participahta FRANCISCo FABIO DA SILVA BARBO§A insryito no

CIIPJ/Â{F N'10.4S6.30S10001-23, sem Íegistro dc lan€es.
31/0112025

09:09:41

Proposta aceita
Proposta aceira parâ a parricipanrE f:I{ANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA in§crito no CNPJII!{F

N' 10.496.308i0001-23, no valor de R$ 56.718,00 (cinquenta e seis mil, seÍtrrntos e dEoito reais)

3u01n025
09:O9:45

Habilirada a partitipantr FRANcIsco FABI0 DA SILVA BÂRBOSA ircúiro no CI'{PJiLF N"

. 10.496.308/0001-23
3U012025
l2:21:15

Dedarado ventedor
Declarado vmce.dor a parricipatrre FRÂNCIÍiCÔ §,CBIO DA SILVA BARBO§Â in§rriao no CNPI&IF

N' 10.496.308101)01-23, no valor de §1$ S6]Z1A;OO (cirrqumta e s€is mil, setêcrtrtos € deoito reais)
3U01/2025'
lzi?I 43 ..,

Illrir to Otrsenação
i

Data/Hora

Declarado vencedor
Declarado vencedor a'participãnte FRANCISC0 FABIO DA
1 0.496.308/000r-23

TSILVA BARBOSA inscrito no CNPJ,I]VíF N'
3llOll2O2S12:27:43 -

(
)

i

Dalà Mrmàgem

'Agente 31/0112025 0B:10:35
PREZADOS PÂRTICIPÂNTES, esi[amos iniciando nôsso ceftâme referente a Dispensa Ele§6nica n'
0012025" Gostaria de agradecer a todos pela participâção.

l

Sistema 31/012025 08:35:09 Fase de mgociação do(s) Eom a partidparre FRANCISCO FABIO DA SILVA BARBOSA foi iniciada.

.AÊente 31/0112025 08:35:51 Bom dia, senhor Licitante, Gostãria de sabeÍ se o senhor tem valor à negociãr?

Fomecedor a 31/012025 08;49:.Í3
i

Bom dia!

Frmecedor 31/01/2025 09:08:54 O valor aneia-elo ja esta com seus devidos reâjus(es.

Sistema 31/01/2025 09:09:41 Fase de aegociação do(s) c.om a pf,rticipane FRÁNCISCo FABIO DÂ SILVA BARBOSA foi finaliada.

Agente 31/01/2025 09:09:53 CeÍo

31/012025 10:48:45
O(A) Agente de contratação solicira a paÍricipafie FRÂNCISCO rABIO DA SILVA BARBOSA imcrita
no CNPJÂVíF N" 10.496,308/0001-23, os domentos habilitaúrios alé a data: 31/012025 às 13:00.

Agente 31101/2O25 12:21:43
Parricipanre FFANCISCo FABIO DA SILVA BARBOSA iü§crira no CNPJI[flr N'10.496.308/0001-23
foi declamda vencedora do(s) lote 1 - LOTE ÚNICO.

Após encerrámento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aob trinta-e um dias do mês de
janeir.o de dois mil e vinte e cinco, cuj,a ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

i W
w-b

CÂMARA MUNICIPAL DE
AMONTADA

L

!t 6rt

e

Âgente

MUNICIPAL DE

ÍUh'uo rpws í*,"tttYt'u

ffiW,k***fu
Patrícia Alves Teixeira

AGENTE DE coNTRAraÇÃo

EQUIPE DE APOIO
(

L
lü*"t" fitvt*-
Marcílio Teixeira Alves

EQUIPE DE APOIO,

EQUTPE DE APOIO

( r'

rytuM*tukffi

L

/-.

l

AMONTADA
?,,-t+ -1,-:

-.=
- i-: